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BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI

N. 2 POSTI DI  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – 
AREA ISTRUTTORI

A TEMPO INDETERMINATO E PIENO
(di cui n. 1 posto riservato prioritariamente ai volontari delle FF.AA. ai sensi dell’art. 1014 

comma 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66)

BANDO CODICE COMUNELEGNAGO/05/2023 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

APPROVATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 420 DEL 24/05/2024

CODICE 
IDENTIFICATIVO

VOTAZIONE 
PROVA 

SCRITTA

VOTAZIONE 
PROVA 
ORALE

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA

Note

1 ZANAZZI LAURA 28/30 30/30 58/60

2 BOZZA MARIANA 24/30 27/30 51/60

3 R818S55V3Z 24/30 23/30 47/60 Precede per preferenza 
art. 5 co.4 lett. e) 

4 QC4W3S19NS 22/30 25/30 47/60 Precede per preferenza 
art. 5 co.4 lett. p) 

5 VVS8SAWXT6 23/30 24/30 47/60

6 T4HE5M1HTZ 22/30 24/30 46/60 Precede per preferenza 
art. 5 co.4 lett. p) 

7 Z41ZTAY1BD 24/30 22/30 46/60

8 Z2FTV2H9QD 22/30 22/30 44/60

Legnago, data protocollo

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
dott. Luigi De Ciuceis

documento firmato digitalmente

1 di 1

 C
O

M
U

N
E

 D
I L

E
G

N
A

G
O

  P
ro

t.0
02

45
91

 2
7/

05
/2

02
4 

c_
e5

12
 P

G
 0

00
5 

00
03

00
01

 C
  P

er
v.

27
/0

5/
20

24
  0

23
4-

01
04

mailto:info@comune.legnago.vr.it

	N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO –
	AREA ISTRUTTORI
	A TEMPO INDETERMINATO E PIENO

